

Hırsızları yakatan mesaj

KENT

BEŞİKTAŞ'TA bir gümüş dükkanını soymaya çalıştıktan sonra polisle girdikleri kovalamacada kaza yapan yakalanan 4 hırsızlık zanlısı adliyeye sevk edildi. Hırsızlar dükkan sahibinin alarm sisteminin cep telefonuna gelen mesajla yakalandı.

Ortaköy Mecidiye Mahallesi Vapur İskelesi Sokak'ta bulunan gümüşçü dükkanına 2 gün önce gece gelen yüzleri maskeli iki kişi vitrinindeki takı ve kolyeleri çalmak istedi. Hırsızlar dükkan camını demir levyeyle kırmaya çalışırken güvenlik alarmı devreye girince aynı binanın üçüncü katında oturan iş yeri sahibi Nergis P. durumu polise bildirdi. Alarmin devreye girmesiyle bölgeye hareket eden polis ekipleri ile zanlılar arasında kovalamaca yaşandı. Zanlıların bulunduğu araç, Zincirlikuyu mevkiinde virajı alamayarak kaza yaptı. Araçtaki Hasan Cem S., Gökhan Y., Cafer B. yakalanarak gözaltına alın-

dı. Kaçmayı başaran Emrah K. da daha sonra Kağıthane'de yakalandı. Asayiş Şube Müdürlüğü Hırsızlık Büro Amirliği'nde sorgulaması yapılan zanlıların Fatih'te bulunan bir gümüşçü dükkanından 3 Şubat 2012 tarihinde 15 bin liralık, Beyoğlu'ndaki bir gümüşçüden de 20 Şubat 2012 tarihinde 90 bin liralık gümüş çaldıkları tespit edildi. Zanlıların gümüşçü dükkanlarına gelişleri, dükkana girmeye çalışmaları, bölgedeki hareketleri, zanlılardan birinin çaldıkları gümüşleri satma anında güvenlik kameralarına yakalandıkları ortaya çıktı. Hırsızlar dükkan sahibinin alarm sisteminin cep telefonuna gelen mesajla yakalandı.



Ligi bırak Madrid'e bak

Deplasmanda Atletico Madrid ile karşılaşacak olan Beşiktaş, hazırlıklarına bugün başlıyor. Siyah-Beyazlılar, UEFA Avrupa Ligi 3. turu ilk maçında 8 Mart Perşembe günü İspanya'nın Atletico Madrid takımına konuk olacak. Mücadele Estadio Vicente Calderon Stadı'nda TSI 20.00'de başlayacak.

Beşiktaş, zorlu mücadelenin hazırlıklarına bugün (6 Mart) sabah saatlerinde BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yapacağı antrenman ile başlayacak. Beşiktaş, idmanın ardından öğleden sonra özel bir uçakla İspanya'nın başkenti Madrid'e hareket edecek. Atletico Madrid maçı için iki gün önceden, Salı günü saat 18.00'de Madrid'e gelecek olan Beşiktaş kafilesi, Mirasierra Suits Otel'de kalacak. Otel, Real Mad-

rid takımının maç öncesi kamp yaptığı yer olarak tanınırken, Real Madrid'de forma giyen milli futbolcular Hamit Altıntop ve Nuri Şahin de ev bulana kadar burada kalmışlardı. Beşiktaş'ın programına göre, maçın oynanacağı Vicente Calderon Stadı'nda 7 Mart Çarşamba günü saat 18.30'da (TSI 19.30) teknik direktör Carlos Carvalhal ile bir futbolcu (büyük olasılıkla Simao) basın toplantısı düzenlerken, daha sonra maç öncesi son idman yapılacak. Beşiktaş kafilesinin, 8 Mart akşamı maçın ardından özel uçakla İstanbul'a geri dönmesi öngörülüyor. Öte yandan Atletico Madrid takımı da maç öncesi son idmanını Çarşamba günü saat 11.00'de (TSI 12.00) Vicente Calderon Stadı'nda yapacak ve teknik direktör Diego Simeone ve bir futbolcu basın toplantısı düzenleyecek.

SPOR

DEPLASMANDA Atletico Madrid ile karşılaşacak olan Beşiktaş, hazırlıklarına bugün başlıyor. Siyah-Beyazlılar, UEFA Avrupa Ligi 3. turu ilk maçında 8 Mart Perşembe günü İspanya'nın Atletico Madrid takımına konuk olacak. Mücadele Estadio Vicente Calderon Stadı'nda TSI 20.00'de başlayacak.



Eksi puan pazarlığı

SPOR

MICHAEL Platini ile bugün bir araya gelecek olan TFF Başkanı Yıldırım Demirören, 'eksi puan verilsin' paketini masaya yatıracak. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Demirören, 3 Temmuz'dan bu yana kaosa sürüklenen futbolu bu ortamdan kurtarmak için kolları sıvadı. Demirören ve yönetimi, şimdi de UEFA ile sıcak temasta.

Michael Platini ile bugün bir araya gelecek olan TFF Başkanı Demirören, 'eksi puan verilsin' paketini masaya yatıracak. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Yıldırım Demirören, 3 Temmuz'dan bu yana kaosa sürüklenen futbolu bu ortamdan kurtarmak için kolları sıvadı. Önceki günlerde TFF içindeki birçok kurulu değiştirerek dikkat çeken Demirören ve yönetimi, şimdi de UEFA ile sıcak temasa geçti.

Yıldırım Demirören TFF Başkanı olarak ilk kez Avrupa futbolunun patronu Michael Platini'yle görüşecek. Bugün İsviçre'nin Nyon kentindeki zirvede TFF 2. Başkanı Servet Yardımcı ve UEFA Asbaşkanı Şenes Erzik de olacak. Başkan ve heyeti, Platini ile cezalar konusunda çözüm yolu arayacak. Sızan haberlere göre Mehmet Ali Aydınlar yönetiminin daha önce UEFA ile

üzerinde anlaşmaya vardığı eksi puan paketi yeniden masaya yatırılacak. Şenes Erzik'in desteğiyle eksi 12 puan ceza gerektiren paket daha da hafifletilmeye çalışılacak.

Demirören'in, Etik Kurulu'nun yenilediği rapordan bazı bölümleri yanında götürdüğü belirtiliyor. Raporun ilk haline göre daha hafif olduğu ifade ediliyor. Emniyette 19 karışılmanın şüpheli olduğu vurgulanırken, iddianamede bu sayının 13'e düşmesinin de UEFA'nın önüne hafifletici bir unsur olarak konulması planlanıyor. Ayrıca eski ve güvenilir futbolculardan oluşturulması gündeme gelen "Şüpheli Maçları İzleme Komitesi" için de izin isteneceği gelen haberler arasında.

UEFA'nın daha önce onay verdiği eksi puan paketinin değişmesini istemesi durumunda, TFF'nin 22 Mart Perşembe günü İstanbul'da gerçekleştireceği UEFA Kongresi öncesi şikeye karıştığı iddia edilen takımlara yaptırımları uygulayacağı belirtiliyor.



'Mama Afrika' Levent'te

Beşiktaş Belediyesi'nin ücretsiz belgesel film gösterimleri, 2008 yılında aramızdan ayrılan ve Grammy ödülü alan ilk siyahi Afrikalı sanatçı olan Miriam Makeba'nın yaşamını konu alan "Mama Afrika" ile devam ediyor. "Mama Afrika" belgeseli, 7 Mart 2012 Çarşamba akşamı saat 19.00'da Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak izlenebilir.

Finlandiyalı yönetmen Mika Kaurismäki'nin çektiği belgesel, 7 Mart 2012 Çarşamba akşamı Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda gösterilecek. Beşiktaş Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) işbirliğiyle düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" e güçlü sesiyle ırkçılığa,

fakirliğe, savaşa karşı çıkan, eşitlik ve barış mesajları vererek dünyayı dolaşan Miriam Makeba'nın yaşamını konu alan "Mama Afrika" belgeseli konuk oluyor. Finli yönetmen Kaurismäki'nin Afrika'nın sesini ve umudunu canlandıran bu olağanüstü ve etkileyici sanatçıya saygılarını sunduğu "Mama Afrika", 7 Şubat 2012 Çarşamba akşamı Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak sinemaseverlerle buluşacak.

"Mama Afrika" belgeseli, 7 Mart 2012 Çarşamba akşamı saat 19.00'da Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak izlenebilir.

"Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit", etkinliği, 14 Mart 2012 Çarşamba akşamı gösterilecek "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek.

**KÜLTÜR
SANAT**

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin ücretsiz belgesel film gösterimleri, 2008 yılında aramızdan ayrılan ve Grammy ödülü alan ilk siyahi Afrikalı sanatçı olan Miriam Makeba'nın yaşamını konu alan "Mama Afrika" ile devam ediyor. "Mama Afrika" belgeseli, 7 Mart 2012 Çarşamba saat 19.00'da Levent Kültür Merkezi'nde.

